
 

UCHWAŁA NR XXX/273/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia   28 maja 2009 r. 

 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Bobolice do projektu „Moje gimnazjum – moja szansa” 
realizowanego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji                         
w regionach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.1 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych              
w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych.  
 
              Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 1 pkt.15 ustawy z dnia                                    
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  Rada 
Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Przystąpić do projektu „Moje gimnazjum – moja szansa” realizowanego w 

ramach Priorytetu  IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Rozwój, Działanie 9.1 

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 

edukacyjnych.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic . 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



UZASADNIENIE 
 
 
           Gmina Bobolice przystępuje do regionalnego programu edukacyjnego na lata 

2009/20011: „Moje gimnazjum  - moja szansa”. Projekt skierowany jest do uczniów klas II 

Gimnazjum Publicznego w Bobolicach oraz Gimnazjum Publicznego w Dargini.   

W ramach projektu planowane są zajęcia wyrównawcze z przedmiotów ścisłych dla szkół,     

których uczniowie osiągają najniższe wyniki w egzaminach gimnazjalnych w części 

matematyczno – przyrodniczej.   

Uchwała przewiduje wniesienie wkładu własnego w postaci wkładu rzeczowego.  

 
 

 


